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Nr postepowania: 12/UCMMIT/PN/EL/2018 Gdynia, dnia 06.08.2018r.

Do wszystkich wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE NR 1
ZWIAZANE Z TRESCIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Tryb postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego: przetarg nieograniczony o wartoci szacunkowej, o

ktérej mowa w Rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministréw z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie kwot wartosci
zamowien oraz konkursow, od ktorych jest uzalezniony obowigzek przekazywania ogtoszen Urzedowi Publikaci
Unii Europejskiej (j.t. Dz.U. z 2015r., poz. 2263) na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekraczajacej kwote 144 000 euro.

1. W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa
zamowien publicznych, (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zapytania, dotyczace treéci specyfikacji istotnych
warunkdw zamowienia (siwz) w postepowaniu nr 12/UCMMIT/PN/EL/2018, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,DOSTAWE URZADZEN | APARATURY MEDYCZNEJ” wyja$niamy jak nizej:

Pytanie nr 1
Zatacznik nr 1: System badan ci$nienia metoda holterowska - 1 komplet
1) Czy Zamawiajacy wymaga by rejestratory ci$nienia posiadaty potwierdzenie doktadnosci i
powtarzalno$ci pomiaréw w postaci walidacji BHS w klasie AA i ESH IP 20107
2) Czy Zamawiajacy dopusci rejestratory z pamiecig 500 pomiaréw? Taka pojemno$¢ wystarcza na
pomiary do 7 dni, standardem jest badanie jedno dobowe?
3) Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator z zakresem pomiaru ci$nien: 30-260mmHg?
4) Czy Zamawiajacy dopusci rejestratory z zakresem HR 40-180 ud/min.
Odpowiedz:
Ad 1) Zamawiajacy okreslit minimalne wymagania dotyczace opisanego w Zataczniku nr 1 przedmiotu zamowienia
i wymaga zaoferowania sprzetu zgodnego z tymi wymaganiami.
Ad 2) Zamawiajacy dopuszcza réwniez rejestratory z pamigciq 500 pomiarow o ile spefniajq one pozostate
wymagania okreslone w SIWZ.
Ad 3) Zamawiajacy dopuszcza rowniez rejestratory z zakresem pomiaru cisnien: 30-260mmHg o ile spetniajg one
pozostate wymagania okreslone w SIWZ.
Ad 4) Zamawiajacy dopuszcza rowniez rejestratory z zakresem HR 40-180 ud/min o ile spetniajq one pozostate
wymagania okre$lone w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zatacznik nr 2. Zadanie nr: II: System badan holterowskich EKG

Czy Zamawiajacy dopusci system w skiad ktérego beda wehodzi€ rejestratory z opcja; zapisu 3 kanatowego do
48 godzin (1024Hz, 12bit), zapisu 12 kanatowego do 24 godzin(4094Hz, 12bit), zapisu 2 kanatowego do 7
dni(256Hz, 10bit) kazdy. Rejestratory posiadajg rowniez przycisk zdarzen pacjenta. Spetniaja norme
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wytrzymatosci IPX4, badania zapisuja sie na kartach CF, pasmo czgstotliwosci rejestrowanego sygnatu EKG od
0,05 do 40 Hz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okre$lit minimalne wymagania dotyczace opisanego w Zataczniku nr 2 przedmiotu zaméwienia i
wymaga zaoferowania sprzetu zgodnego z tymi wymaganiami. Zamawiajacy nie wyrazit w SIWZ zgody na
skfadanie ofert wariantowych (Rozdziat XX, pkt 1 SIWZ).

Pytanie nr 3
Czesc¢ nr 8: Dostawa serwerdw i macierzy

1) Zamawiajacy w czesci VIl postepowania wymaga zaoferowania 2 serweréw oraz macierzy. W jaki
sposob Zamawiajacy zamierza ze soba potaczy te urzadzenia? W przypadku wymaganej przez
Zamawiajacego konfiguracji zaleca sie potaczenia poprzez zewngtrzne switche 10G ktére umozliwiajg
rozbudowe oraz dajg mozliwo$¢ podtgczenia do macierzy dodatkowych serweréw. Czy Zamawiajacy
jest w posiadaniu takowych z wymagang iloscig wolnych portow?

2) Jesli Zamawiajacy nie posiada switchy 10G czy wymagane jest ich zaoferowanie? Jesli tak to ilu oraz
w jakiej konfiguracji?

3) Jesli Zamawiajacy wymaga potaczenia bezposredniego serwery- > macierz czy dopuszczalne jest
zaoferowanie serweréw oraz macierzy potaczonych ze sobg w technologii SAS 12 Gb/s. lub FC
16Gb/s?

Odpowiedz:

Ad 1) Zamawiajgcy nie posiada switchy 10G.

Ad 2) Przedmiot zaméwienia nie obejmuje dostawy switchy 10G.

Ad 3) Zamawiajacy dopuszcza rowniez do zaoferowania serwery oraz macierz, ktére mozna pofaczy¢ ze sobq
bezposrednio poprzez ztacza SAS 12GB/s lub FC 16GB/s, dostarczone wraz z odpowiednimi kablami (o dfugosci
minimum 1,5m) umozliwiajacymi podtaczenie macierzy iserweréw; przy spetnianiu pozostatych wymagan
okreslonych w SIWZ, w szczegélnosci ilodci portéw na kazdy kontroler opisanych w Opisie przedmiotu zaméwienia
(pkt. 1.9i2.11) — Zat. nr 8 do SIWZ.

Z up. Dyrektora,

mgr Andrzej Rozkowinski

Podpis Kierownika Zamawiajacego
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